全Ｌ協管理Ｇ５第１５号

   令和５年４月２４日

会 員 各位

(一社)全国ＬＰガス協会

クールビズ実施について(お願い)

当協会では、地球温暖化対策及び節電対策の一環として、政府が奨励している

クールビズを下記の期間実施いたします。

つきましては、職員は実施期間中、ノー上着、ノーネクタイで業務を行うこと

としておりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 また、皆様におかれましても当協会主催の会議等には、軽装でご出席ください

ますようお願い申し上げます。

記

【クールビズ実施期間】

令和５年５月１日 ～ １０月３１日

以 上

送信手段：Ｅメール

担当：管理Ｇ 笠間、瀬谷（靖）、片岡